
Zarządzenie Nr 0050.54.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 15 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z pó{n. zm.), zarządza si�, co nast�puje: 

§1.  

W uchwale nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 22 grudnia 2022 z pó{n. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 wprowadza si� nast�pujące zmiany: 

§ 1 pkt. 2 otrzymuj brzmienie: 
 

Ustala si� wydatki w łącznej kwocie 79 617 570,19 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 52 377 367,62 zł; 
2) wydatki majątkowe –27 240 202,57 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 1.  

 

§ 2.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2023 roku i obowiązuje w roku  budżetowym 2023. 
2. Wójt Gminy  ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

 

 

 

Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.54/2023 Wójta Klembów z dnia 15 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Klembów na rok 2023 nie uległy zmianie. 



WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Klembów na rok 2023 nie uległy zmianie. 
Dokonuje si� nast�pujących zmian po stronie wydatków: 

1. W dziale 801, w tym: 

Rozdział 80101, w ramach: 
- paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwi�ksza si� wydatki o 5 935,00 zł do 
kwoty 258 185,71 zł. 
Rozdział 80104, w ramach: 
- paragrafu 4330 „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” zmniejsza si� wydatki o 5 935,00 zł do kwoty 752 185,00 zł.  
Zmiany dokonano po analizie planu finansowego jednostki.  

 

2. W dziale 854, rozdział 85415, w ramach: 
- paragrafu 3240 „Stypendia dla uczniów” zwi�ksza si� wydatki o 13 680,00 zł do kwoty 
20 880,00 zł, 
- paragrafu 3260 „Inne formy pomocy dla uczniów” zmniejsza si� wydatki o 13 680,00 zł do 
kwoty 2 500,00 zł.  
Zmiany dokonano po analizie planu finansowego jednostki.  

 

3. W dziale 900, w tym: 

Rozdział 90005, w ramach: 
- paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwi�ksza si� wydatki o 3 652,00 zł do 
kwoty 4 966,24 zł, 
- paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zwi�ksza si� wydatki o 21 357,00 zł do kwoty 
29 042,76 zł.  
Rozdział 90015, w ramach: 

- paragrafu 4260 „Zakup energii” zmniejsza si� wydatki o 55 009,00 zł do kwoty 599 707,47 zł. 
Rozdział 90095, w ramach: 
- paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwi�ksza si� wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
180 000,00 zł.  
Zmiany dokonano po analizie planu finansowego jednostki.  

 

4. W dziale 921, rozdział 92195, w ramach: 

- paragrafu 4260 „Zakup energii” zmniejsza si� wydatki o 500,00 zł do kwoty 8 500,00 zł, 
- paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwi�ksza si� wydatki o 500,00 zł do kwoty 
65 416,68 zł. 



 



WYDATKI

Zestawienie nr 1 do Zarządzenia Nr  0050.54.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 26 209 425,96 0,00 26 209 425,96

80101 Szkoły podstawowe 16 158 663,96 5 935,00 16 164 598,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 250,71 5 935,00 258 185,71

80104 Przedszkola 758 120,00 -5 935,00 752 185,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 758 120,00 -5 935,00 752 185,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 380,00 0,00 32 380,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 380,00 0,00 23 380,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 200,00 13 680,00 20 880,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 180,00 -13 680,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 668 588,23 0,00 7 668 588,23
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 500,00 25 009,00 56 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 314,24 3 652,00 4 966,24
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 685,76 21 357,00 29 042,76

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 921 270,47 -55 009,00 866 261,47
4260 Zakup energii 654 716,47 -55 009,00 599 707,47

90095 Pozostała działalność 223 000,00 30 000,00 253 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 878 494,12 0,00 4 878 494,12
92195 Pozostała działalność 262 894,12 0,00 262 894,12

4260 Zakup energii 9 000,00 -500,00 8 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 916,68 500,00 65 416,68

Razem: 79 617 570,19 0,00 79 617 570,19

BeSTia Strona 1 z 1


